UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

V/v truyền thông cải thiện

môi trường đầu tư, kinh doanh thành phố

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 06/01/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

32/KHĐT-DN của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị truyền thông cải thiện

môi trường đầu tư, kinh doanh thành phố (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phối hợp chỉ đạo,

thực hiện tuyên truyền phóng sự trên Cổng Thông tin điện tử ngành GDĐT và các

trang thành phần, trên mạng xã hội như fanpage, zalo page, youtube và phương

tiện truyền thông khác (nếu có) của các đơn vị; đường link tải phóng sự:

https://drive.google.com/file/d/1gvlRrfi4MnMLeJhJuMRrZZaHwiDY1G

Va/view.

Hoặc:

https://haiphong.edu.vn/tin-video/cai-thien-moi-truong-dau-tu-kinh-

doanh-de-tang-toc/cthp/7621/6008

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở KHĐT;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

https://drive.google.com/file/d/1gvlRrfi4MnMLeJhJuMRrZZaHwiDY1GVa/view
https://drive.google.com/file/d/1gvlRrfi4MnMLeJhJuMRrZZaHwiDY1GVa/view
https://haiphong.edu.vn/tin-video/cai-thien-moi-truong-dau-tu-kinh-doanh-de-tang-toc/cthp/7621/6008
https://haiphong.edu.vn/tin-video/cai-thien-moi-truong-dau-tu-kinh-doanh-de-tang-toc/cthp/7621/6008

		2025-01-08T09:32:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T09:47:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T09:47:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T09:47:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T09:47:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!